58 del reglamento, corresponde conformar y elevar una 

lista complementaria con los doctores Fernando BUJAN (DNI N。  29.238.502) 

y Javier Anbal IBARRA (DNI N。  23・754・036), quienes ocuparan el s6ptimo 

y octavo lugar en el mencionado Orden de Merito con un total de CIENTO 

OCHO PUNTOS CON VEINTE CENTSIMOS (108,20) y NOVENTA Y 

OCHO PUNTOS (98), respectivamente. 

Por todo lo expuesto, de conformidad con lo 

preceptuado por el Art. 35 de la Ley N。  27.149, en mi caracter de Defensora 

General de la Naci6n; 

RESUELVO: 

I. APLICAR a la vacante producida por la